[事 務 連 絡]

2024年 12月 20日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                総務部長  岡 野 悟 郎

事務局の年末年始休業日について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、年末年始にあたり、本連盟事務局の業務を下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

◼ 年末年始の休業日について

◆ 事務局休業日  2024年 12月 28日（土）～ 2025年 1月 5日（日）

（ 1月 6日（月）より通常業務といたします ）

以上